
www.haklcz.cz 

KATALOGOVÝ LIST

⊳ flexibilní tvarově přizpůsobitelné výtokové ramínko 

⊳ tělo baterie vyrobené z nerezavějící oceli 

⊳ připojení k elektrické zásuvce nad dřez, nebo pod dřez 

⊳ displej s přesnou teplotou zahřáté vody 

⊳ tepelná ochrana proti přepálení topné spirály, 

     při havarijním stavu bez nutnosti rozebrání baterie 

⊳ aktivní perlátor, spolehlivě funguje při malém i plném průtoku vody 

⊳ kompaktní design, ohřívač i baterie v jednom 

⊳ bezproblémová montáž na přívod studené vody

OB 500
Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie.

Hlavní předností elektrické přímoohřevné baterie HAKL OB 500 je flexibilní tvarovatelné výtokové ramínko. Tato 
praktická vlastnost umožňuje přizpůsobení vzdálenosti výtoku vody při mytí nádobí. Tělo baterie vyrobené z 
nerezavějící oceli spolu s opakovaně restartovatelnou tepelnou pojistkou (při havarijním stavu bez nutnosti ro-
zebrání baterie), dodávají výrobku výraznou odolnost. Uživatelský komfort umocňuje zónový aktivní perlátor, 
který automaticky uzavírá průchodnost kanálků v závislosti na množství přetečené vody.

Topná spirála

Displej s přesnou 
teplotou ohřáté vody

Tělo baterie 
z nerezavějící oceli

Plně tvarově 
přizpůsobitelné 
výtokové ramínko

Zajistit teplou vodu není vždy snadné a proto firma HAKL uvedla na trh výrobek 2 v 1 – ohřívač vody a 
zároveň i vodovodní baterii.
Výkon topné spirály (3,3 kW) postačuje pro běžné umytí rukou, nádobí a drobných věcí v domácnosti. 
Přímotopnou baterii HAKL OB 500 stačí připojit pouze na přívod studené vody a do elektrické sítě po-
mocí zástrčky.

Tabuľka vhodnosti používania HAKL OB 500

Umývadlo:         

Sprcha úsporná: X

Sprcha masážní: X

Vana: X

Poznámka: 
Hodnoty v tabulce jsou orientační, 
pět symbolů ••••• určuje maximální vhodnost použití, 
symbol   x    určuje nevhodnost výrobku.



www.haklcz.cz 

KATALOGOVÝ LIST

Zalistovací tabulka:

Model HAKL OB 500

Objednávací číslo HAOB500

Fakturační název HAKL OB 500 3,3kW přímoohřevná baterie

EAN kód 8586018642743

Skupina zboží přímoohřevné baterie

Okótovaný obrázek HAKL OB 500: 
Hmotnost netto: 1,28 kg 
Hmotnost brutto: 1,55 kg

Technické parametry:

Model HAKL OB 500

Příkon: 3,3 kW

Napětí: 230 V

Jištění: 16 A

Objem: 0 l

Stupeň krytí: IP 24

Tlakový provoz: ano

Max. trvalý tlak vody: 6 bar

Min. spínací tlak: 1,0 bar

Typ spínání: hydraulický

Manuální přepínání výkonu: ne

Automatické řízení příkonu: ne

Měření spotřeby el.energie: ne

Měření spotřeby vody: ne

Tepelná ochrana: ano

Druhý stupeň tepelné ochrany: ne

Signalizace ohřevu: ano

Zobrazování teploty vody: ano

Rozteč připojovacích vývodů: ---

Připojovací závity: 1/2"

Průtok vody při teplotě 40°C: 1,79 l/min

Průtok vody při teplotě 60°C: 1,09 l/min

Mrazuvzdorná pojistka: ne

Výrobek obsahuje přip. kabel: ano

Ukončení kabelu vidlicí: ano

Typ připojovacího kabelu 3C 1,5 mm2 

Délka připojovacího kabelu:  100 cm 

Ø57

Ø66

Ø20,3

64

G1/2”

215

cca 400

46

Poznámka: 
Hodnoty uvedené v tabulce byly naměřeny při: 
- jmenovitém příkonu 3,3 kW, 
- síťové napětí při testu 228 − 230 V; 
- dynamický tlak vody 0,3 MPa (3 bar), 
- teplota vody 12°C


